

Warwik Ejendomme ApS

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 31767164

01.10.2016 – 31.12.2017

KNOLDEFLODVEJ 25, 6800 VARDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 23. maj 2018

Dirigent: Henning Ølgaard Bloch



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Warwik Ejendomme ApS
Knoldeflodvej 25
6800 Varde

Telefon:

E-mail: henn.bloch@gmail.com

CVR-nr.: 31767164

Stiftet: 26-09-08

Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION

Henning Ølgaard Bloch

REVISOR

SAGRO I/S

John Tranums Vej 25

6705 Esbjerg Ø

Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at besidde og udleje investeringsejendomme.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Virksomheden har opnået en akkord med kreditinstitutter på 13.145 tkr.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Som følge af at selskabet har skiftet koncernforbindelse er regnskabsåret omlagt til kalendereåret. Omlægningsperioden er 1. oktober 2016 til 31. december 2017 og omfatter således 15 måneder. Derfor er sammenligningstallene, som omfatter 12 måneder ikke direkte sammenlignelige.

I årets resultat indgår en akkorden på 13.145 tkr.

Der er i regnskabsåret afholdt 463 tkr. til istandsættelse af investeringsejendommen, som nu fremstår som et attraktivt erhvervslejemål. Årets resultat indeholder en tilbageførsel af tidligere års nedskrivning på 537 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-4.766	232.409
3	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	0	-6.816.242
	DRIFTSRESULTAT	-4.766	-6.583.833
4	Finansielle indtægter	13.147.380	21
5	Finansielle omkostninger	-44.835	-796.532
	Værdiændring investeringsejendomme	536.629	0
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	13.634.408	-7.380.344
	Skat af årets resultat	10.022	0
	ÅRETS RESULTAT	13.644.430	-7.380.344
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	13.644.430	0
	Disponering i alt	13.644.430	0

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
6	Grunde og bygninger	2.000.000	1.000.000
	Materielle anlægsaktiver	2.000.000	1.000.000
	ANLÆGSAKTIVER	2.000.000	1.000.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	0
	Andre tilgodehavender	6	13.803
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.100
	Udskudt skatteaktiv	10.022	0
	Tilgodehavender	10.029	25.903
	Likvide beholdninger	202.248	130
	OMSÆTNINGSAKTIVER	212.277	26.033
	AKTIVER	2.212.277	1.026.033

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	383.681	-13.260.749
7	Egenkapital	508.681	-13.135.749
	Realkreditinstitutter	0	1.996.743
	Pengeinstitutter	0	12.056.337
	Anden langfristet gæld	1.690.684	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	1.690.684	14.053.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.912	108.700
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.912	108.701
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.703.596	14.161.781
	PASSIVER	2.212.277	1.026.033
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.
1 ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER		
Vedligehold Vesterport 21A før 15.03.17	9.600	
Vedligehold andre ejd før 15.03.17	-31.009	
Vedligehold	-21.409	0
Forsikring	-7.001	
Forsikring før 15.03.17	-2.688	
Forsikringer	-9.689	0
Regnskab m.m.	-24.338	
Revisorhonorar før 15.03.17	-21.698	
Porto og gebyrer	-3.762	
Afrunding	-2	
Kontor, administration mv.	-49.800	-21.254
Ejendomsskat	-7.260	
Ejendomsskat før 15.03.17	-4.389	
Skatter mv.	-11.649	0
Forbrugsafgifter Vesterport 21A	-17.839	
Forbrugsafgifter Vesterport 21A før 15.03.17	-658	
Diverse omkostninger	-18.497	0
Andre eksterne omkostninger	-111.044	-21.254

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
------------------------------	---	---

3 AF- OG NEDSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER

Nedskrivning materielle anlægsaktiver	0	-6.816.242
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	0	-6.816.242

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.

4 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	0	21
Gæld eftergivet ved akkord Nykredit	1.003.004	
Gæld eftergivet ved akkord DJS	12.144.376	
Realiseret gevinst/tab gæld	13.147.380	0
Finansielle indtægter	13.147.380	21

5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Rente varegæld	-24	
Ikke fradragsberettigede renter skattekonto	-116	
Renteudgifter	-140	-796.532
Renteudgift mv. tilknyttet virksomhed	-40.764	
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-40.764	0
Kursregulering	-3.931	
Urealiseret kursreg. gæld	-3.931	0
Finansielle omkostninger	-44.835	-796.532

NOTER

6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	2.629.250	0
Tilgang i året	463.371	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	3.092.621	0
Nedskrivning, primo	-1.629.250	0
Nedskrivning tilbageført	536.629	0
Årets nedskrivning	0	0
Nedskrivning, ultimo	-1.092.621	0
Regnskabsmæssig værdi	2.000.000	0

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 426 m² beliggende i Varde. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

Normaliseret driftsafkast 200 tkr.

Afkastkrav 10,00 % pr. 31.12.2017 (9,71 % pr. 30/9 2016)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 100 tkr.

Ejendommen er værdiansat til 4.694 kr pr m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastansættelsen af dagsværdien.

NOTER

7	EGENKAPITAL			
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	-13.260.749	-13.135.749
Forslag til resultatdisponering			13.644.430	13.644.430
Ultimo		125.000	383.681	508.681

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	0	-1.996.743
Pengeinstitutter	0	-12.056.337
Anden langfristet gæld	-1.690.684	0
Langfristede gældsforpligtelser	-1.690.684	-14.053.080

NOTER

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med SKOVGÅRD ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.